# Godus.

**I**rrerexit rex nouus  
sup egyptū q̄ n̄ no-  
uerat ope ioseph  
seu beneficia que e-  
gipto cōtulerat p̄p-  
ret qd̄ filios israel p̄ m̄grōs o-  
perū q̄ plurimū opp̄mebat. ip-  
sosq; sibi seruire i luto et latere  
et paleis ad edificationē suarū  
vrbiū faciebat. Verūtamē sic fie-  
bat q̄ quāto pl̄e opp̄imebat tā-  
to pl̄e eoz p̄pl's crescebat. Qua-  
ppter aliud gen? oppressionis  
cogitauit qr̄ sc̄z vocatis obstetri-  
cib⁹. oē qd̄ nasceb⁹ masculini  
sexus. submergi fecit. feias vero  
ēhuari mādauit. Tales vidēt  
ēē reges nr̄i. plati iudicēs et p̄n-  
cipēs noui de nouo p̄moti v̄l no-  
ui iuuenes et isenj vel noui bonis  
p̄decessorib⁹ suis dissimiles et in-  
vicijs inouati. qr̄ ēuera istoz to-  
ta cura est filios israel. i. bonos  
subditos suos rapinis et exactio-  
nib⁹ et tributis et seruitutib⁹ op-  
p̄mē et eos p̄ suos ūq̄s m̄grōs  
opm sc̄z balliuos et officiales af-  
fligē. q̄ si q̄ bñficia a ioseph. i. ab  
aliqb⁹ eoz aīcis. ip̄i vel eoz p̄-  
geitor es ēcēperit solēt p̄ inq̄ntu-  
dinē acta oblimioi daē. Istud p̄z  
de multis p̄ncipib⁹. q̄ si habue-  
rit aliquē ioseph. i. aliquē mag-  
nū dñliariū vel m̄gr̄m a q̄ ēcēpe-  
rūt seruicia vel obseq̄a bñ solent  
dū viuit suis aīcis ab exactiom.  
b⁹ parcē h̄ eo mortuo solēt illos  
de ei? ḡne plusq̄ alios īfestāe. Et  
breuiē mali supiores hodie īrg-

no et iurisdictione sua masculos  
filios. i. bonos et v̄tuosos mitū  
subm̄gē et extirpaē. Feias v̄o. i.  
molles et defūcosos et ad bñ op-  
andū īhabiles solēt huaē et eos  
pl̄e q̄ alios supportaē. **Nūi xxii**  
**C**ur feias ēhuastis? Vel dic q̄  
phāo ē dyabol? q̄ sc̄z israel id ē  
fideles q̄s p̄ pccm̄ subiugat i tri-  
b⁹ sp̄cialiter occupat v̄i in luto  
ificiēte. i. i luxuria et i palea de le-  
ui volāte. i. supbia. et i latē i igne  
durāte. i. i auacia. **I**stos em̄ p̄fe-  
ctos maloꝝ opey. i. capitalia vi-  
cia vel p̄ malos platos vel p̄dica-  
toēs hēticos solz affligē. et fetus  
masculos. i. boā ope i eis destruē  
ipaqz i fluīe carnalis voluptatis  
subm̄gē. Feias v̄o. i. molles act?  
et ē pbos solz i homine vegetare  
vult eī dyabol? q̄ mala ope in-  
nob pullulēt et succrescat bona  
v̄o deficiāt et decrescat. **V**el dic  
ad lrāz q̄ pharaō dyabol? p̄ ob-  
stetrices egypti id ē p̄ malos plas-  
tos de ecclia hodie eradicat mas-  
culos id ē hoies ūtuosos. **I**bi v̄o  
fouz nuūt et plātat feias id ē caē-  
les et defectuosos vñ iste vi<sup>3</sup> di-  
cē illd̄. **Nūi xxx** Interficiēte quic-  
qd̄ est geneis masculini. **V**el dic  
q̄ pharaō est dyabolus qui sem-  
per habet odio filios israel id est  
cristi fideles potissime masculos  
id ē pbos hoies et virtuosos ip-  
sos in p̄mitia ecclia vidēs et iui-  
dēs m̄ltiplicari p̄ p̄fcōs opm̄. i.  
per mundi tyrannos faciebat af-  
fligi. et sic nomen cristi et fidem